
Dziennik Ustaw Nr 87 - 1532 - Poz. 439, 440 i 441 

1 2 3 4 5 

- - - - Z silnikami o pojemności nie przekraczającej 
2800 cm 3

: 

870431 91 - - - - - Nowe 
870432 - - O masie całkowitej powyżej 5 ton : 

- - - Pozostałe: 

87043291 -- -- Nowe 

-..) Pojazdy wyposażone w urządzenia katalityczne. 

WYKAZ PAŃSTW CZŁONKOWSKICH EUROPEJSKIEJ WSPOLNOTY GOSPODARCZEJ 
(EWG) 

6 

Załącznik nr 2 

1. Belgia 4. Grecja 7. Irlandia 10. Republika Federalna Niemiec 
2. Dania 5. Hiszpania 8. Luksemburg 11. Wielka Brytania 
3. Francja 6. Holandia 9. Portugalia 12. Włochy 

440 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 19 listopada 1992 r. 

w sprawie wydłużenia okresu pobierania zasiłków w rejonach administracyjnych (gminach) zagrożonych 
szczególnie wysokim bezrobociem strukturalnym. 

Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 16 października 
1991 r. o zatrudnieniu i bezrobociu (Dz. U. Nr 106, poz. 457 
oraz z 1992 r. Nr 21 , poz. 84 i Nr 78, poz. 394) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Bezrobotnym zamieszkałym w rejonach administ­
racyjnych (gminach) uznanych na podstawie odrębnych 
przepisów za szczególnie zagrożone wysokim bezrobociem 
strukturalnym wydłuża się okresy pobierania zasiłku, o któ ­
rych mowa w ustawie z dnia 16 października 1991 r. 
o zatrudnieniu i bezrobociu, o 6 miesięcy, nie dłużej jednak 
niż do dnia 31 grudnia 1993 r. 

§ 2. Bezrobotnemu, który w okresie wydłużonego po­
bierania zasiłku : 

1) z przyczyn nie usprawiedliwionych nie stawił się w rejo­
nowym urzędzie pracy w wyznaczonym przez ten urząd 
terminie, 

2) odmówił bez uzasadnionej przyczyny przyjęcia pro­
pozycji odpowiedniej pracy, przyuczenia do zawodu 
lub przekwalifikowania, wykonywania prac inter­
wencyjnych lub robót publicznych 

- nie przysługuje prawo do zasiłku od dnia zaistnienia 
wymienionych okoliczności. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 
1992 r. 

Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 

441 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 5 listopada 1992 r. 

w sprawie zakresu, organizacji oraz form opieki zdrowotnej nad uczniami. 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dn ia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. Nr 95, poz. 425 oraz 

z 1992 r. Nr 26, poz. 113 i Nr 54, poz. 254) za rządza się, co 
następuje: 


